Dispensa de Licitação 

Nº 015/2025. OBJETO: Contratação de empresa para serviço de Buffet Completo para 

confraternização de fim de ano da Câmara Municipal de Doresópolis/MG. CONTRATADA: 

MARIA CLARA SOUZA QUEIROZ. Fundamento: Lei nº 14.133/2021. Valor Total: 

R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 18/11/2025 a 18/11/2026. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Ficha 08 – 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00 – Fonte: 1.500.000.0000. 

Doresópolis/MG, 18 de Novembro de 2025. Reinaldo de Souza Lopes. Presidente da Câmara 

Municipal de Doresópolis.